Montageanleitung Hihnerglick

Holzteile : .

(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)
(7)
(8)
(9)
(10)
(11)
(12)
(13)
(14)
(15)
(16)
(17)
(18)
(19)
(20)

Seitenteil links

Seitenteil rechts
Frontplatte Nest
Frontplatte Eierkanal
Boden Eierkanal

Halter Sichtschutz
Riickwand Nest

Halter Nestdeckel
Sichtschutz Eierkanal
Nestmatte

Deckel Nest

Deckel Eierkanal
Nestvorhang 2 Stlick
Halter Nestvorhang 2 Stlick
Bodengitter
Anflugstange

Stander 2xlinks 2xrechts
Beschlagbeutel
Anflugstangen-Halter
Halter Deckel Eierkanal



Inhalt Beschlagbeutel :

14 Stuck
34 Stick
10 Stlick
24 Stick
18 Stuck
4 Stick
1 Stuick
1 Stuck

4 Stiick

Schrauben 4 x 40 mm
Schrauben 3,5 x 30 mm
Schrauben 3,5 x 20 mm
Schrauben 3,5 x 12 mm
Dibel 6 x 30 mm

Dibel 8 x 30 mm
Tatchen Leim

Griff

Scharniere






1. Teil (1) und (2) Diibel ein leimen !nicht zu viel Leim!
R —

Alle anderen Diibel 6 x 30

2. Teile (3),(7),(4),(5) auf Teil (1) stecken. !

( Leim angeben )

y
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3. Teil (2) aufsetzen, zusammen driicken und von

beiden Seiten verschrauben.

|Schrauben 3,5x30
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Teil (2)
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5. Teil (9) auf Teil (6) z.B. mit Silikon fixieren.
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6. Mit Teil (7) verschrauben .
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N chrauben 3,5 x 20

7. Schaniere an Teil (12) Schrauben.( Abgefaste Kante

nach unten #)

| Schrauben 3,5x 12 |

.




8. Mit Teil (7) verschrauben.

Teil (7)







11. Schaniere an Teil (11) schrauben.

| Schrauben 3,5x12
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12. Teil (14),(13) mit Teil (11) verschrauben.
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[ scrauben 5120 |
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13. Teil (11) mit Teil (8) verschrauben.

I Schrauben 3,5x 12 |




14. Teile (17) anzeichnen 2xlinks, 2x rechts !

Teil (17) | SRR
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15. Teile (17) an den Nestseiten von innen

Verschrauben ( Schrauben 4x40).
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16. Teile (19) beidseitig anschrauben.




17. Teil (16) mit Teile (19) verschrauben.

Schrauben 4 x40 | ;

18. Teil (15) und (10) einlegen.
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ROWA Stalleinrichtung GmbH&CoKG
Maschweg 54, 49324 Melle

ROWA-MELLE.de



